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240مسكونی1
انتهای بلوار امام خمینی )ره( 
منطقه معروف به کوره کهن 
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نبود ملکه اصلاح‌ شده، چالش 
جدی زنبورداری کشور است

 کمبودی در تأمین 
کالای اساسی در شهرستان 

کاشان نداریم

2

2

4

 هواشناسی استان: 
موج بارشی اصفهان را فرا می‌گیرد

سنا
 ای

س:
عک

در چهارمین نشست نهضت پاسخگویی بخش مرکزی شهرستان اصفهان مطرح شد؛

پیگیری قوی پروژه‌های آبی
3

 رئیس کل دادگستری استان اصفهان
 تأکید کرد

برخورد قضایی با واردکنندگان برخورد قضایی با واردکنندگان 
متخلف ارزیمتخلف ارزی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

 وضعیت »پایدار« 
ذخایر خونی در کشور

1

معاون اجتماعی سازمان انتقال خون 
خبرداد

در دیدار هیئت تجاری بازرگانان ترکیه با 
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد

اصفهان؛ نقطه اتصال 
شرکت‌های ایرانی و 

ترکیه‌ای

1

 ابتلای ۱۹ درصد از 
جمعیت شهرستان اردستان 

به دیابت

44

تشــکیل پرونده کیفــری در انتظــار واردکنندگانی 
که بدون عذر موجــه، به تعهــدات ارزی خود عمل 

نکرده‌اند. 

 پیشرفت فیزیکی نهضت ملی 
مسکن به 30درصد رسید

پیشــرفت فیزیکی پروژه‌های نهضت ملی مسکن 

با گذشــت بیش از 4 ســال از آغاز ساخت‌وساز به 

30درصد رسید. 
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 آسیبی به بناهای تاریخی استان 
وارد نشده است

مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

اســتان اصفهان درباره خســارت به مسجد سید با 

اشاره به اینکه مسجد سید در...
4

در دیدار هیئت تجــاری بازرگانان ترکیه با رئیس 

اتــاق بازرگانی اصفهان مطرح شــد که اســتان 

اصفهان با دارا بودن ظرفیت‌های گسترده صنعتی 

و کشــاورزی، به فرصت ویژه‌ای برای توســعه 

همکاری‌های تجاری داخلی و بین‌المللی تبدیل 

شــده اســت و این می‌تواند میزبانی میدانی از 

واحدهای تولیــدی و کارخانه‌ها امــکان ایجاد 

 ارتباطــات تجــاری مؤثــر و عملیاتــی را فراهم 

می‌کند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، در 

این دیدار تأکید شد که برنامه‌ریزی‌های لازم برای 

ارائه توضیحات تخصصی و ایجاد بستر همکاری 

با فعالان اقتصادی داخلی و خارجی در دســتور 

کار اتاق قرار دارد و توسعه روابط بین‌الملل یکی از 

اولویت‌های اصلی این مجموعه است.

اصفهان؛ فرصت طلایی برای تجارت
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در این دیدار با اشاره 

به ســایر ظرفیت‌های تولیدی استان اظهار کرد: 

اصفهان در حــوزه تولید محصــولات گلخانه‌ای، 

صنایع غذایی و دامپروری، از جمله تولید شــیر، 

رتبه‌های نخست کشور را داراست و مجموعه‌ای 

متنوع از محصولات صنعتی و کشاورزی را در خود 

جای داده است. 

امیر کشــانی تصریح کــرد: حضــور میدانی در 

واحدهای تولیدی و بازدیــد از کارخانه‌ها، امکان 

ایجاد ارتباطــات تجاری مؤثــر را فراهم می‌کند 

و اتــاق بازرگانی اصفهــان آمادگــی کامل برای 

هماهنگــی این بازدیدهــا و تســهیل ارتباطات 

بین‌المللی دارد.

انجمن بازرگانــان ترکیه مســیر همکاری 
نوآورانه را دنبال می‌کند

ابراهیم جمیل یلدیز، رئیــس انجمن بازرگانان 

ترکیه نیز در این دیدار بر اهمیت توســعه روابط 

تجاری بین ترکیه و ایران تأکید و اعلام کرد: این 

انجمن در تلاش است تا نمایندگی خود را در ایران 

راه‌اندازی کند. 

وی افزود: هدف انجمن صرفــاً خرید و فروش 

نیســت، بلکه تمرکز بر ایجــاد پروژه‌های جدید، 

رونق تجارت و گســترش همکاری‌های نوآورانه 

است و  پروژه‌های تکنولوژی و دانشجویی بررسی 

 شــده و اکنون در حال پیگیــری و ارزیابی آن‌ها

 هستند.

 رئیــس انجمن بازرگانــان ترکیه خاطرنشــان 

کرد: این انجمن با تمرکز بــر تجارت بین‌المللی، 

ایجاد شــبکه‌های تجــاری و حمایــت از اعضا، 

مســیرهای جدید همکاری اقتصادی بین ترکیه 

 و کشــورهای همســایه از جمله ایــران را فراهم 

می‌کند.

شبکه‌ســازی تجــاری؛ راهی بــه بازارهای 
بین‌المللی

محمدرضــا گل‌احمد، عضو هیئــت نمایندگان و 

رئیس شــورای بین‌الملل اتاق بازرگانی اصفهان 

نیز با اشــاره به فعالیت چند ســاله شرکت‌های 

ترکیــه‌ای در ایــران، اعــام کــرد: زمینه‌هــای 

 همکاری تجاری بین دو کشــور در حال گسترش

 است.

 وی افــزود: شــرکت‌های ترکیه‌ای بــا برگزاری 

رویدادهای تجاری و ایجاد شبکه‌های ارتباطی، 

تعاملات موفقی با تجار ایرانــی برقرار کرده‌اند و 

یکی از حوزه‌های مورد توجه، تجارت محصولات 

سرامیکی اســت. شــرکت‌های ترکیه‌ای امکان 

دسترسی به مشتریان خارجی دارند و تولیدات 

ایرانی با قیمت تمام شــده مناسب، فرصت‌های 

تجاری مشترکی ایجاد می‌کند. 

۱۹ درصد از جمعیت شهرستان اردستان مبتلا به دیابت هستند.

 به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، مدیر شبکه بهداشــت و درمان اردستان 

با بیان اینکه ۲۰ درصد جمعیت اردســتان بالای ۶۰ ســال هستند و اردستان 

شهرستان سالمند محسوب می‌شود، اظهار کرد: با توجه به این موضوع طرح 

پایش دیابت در این شهرســتان با همکاری ناحیه مقاومت بسیج اردستان 

آغاز شده اســت و این طرح در ۶ مرکز جامع سلامت و ۲۴ خانه بهداشت این 

شهرستان تا پایان بهمن ادامه دارد.

محمد علی گلی افزود: در این طرح قند و فشار خون افراد سنجش می‌شود 

و در صورت بالا بودن از حد معمول برای مراقبت‌های بیشــتر افراد به پزشک 

ارجاع داده می‌شوند. 

وی گفت: در صورت تشخیص و درمان به موقع دیابت می‌توان از اثرات سوء 

آن پیشگیری کرد.

در دیدار هیئت تجاری بازرگانان ترکیه با رئیس اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد

اصفهان؛ نقطه اتصال شرکت‌های ایرانی و ترکیه‌ای

ابتلای ۱۹ درصد از جمعیت شهرستان اردستان به دیابت

www.zayanderoodonline.irwww.zayanderoodonline.ir  
بابا  زاینده رودزاینده رود خبردار شوید خبردار شوید

روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           
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عضو اتحادیه زنبورداران سمیرم:

نبود ملکه اصلاح‌ شده، چالش جدی زنبورداری کشور است
عضو اتحادیه زنبورداران سمیرم با بیان اینکه نبود ملکه اصلاح‌ شده و سازگار 
با اقلیم ایران به یکی از جدی‌ترین چالش‌های زنبورداری کشور تبدیل شده 
است،گفت: زنبورداری امروز هم‌زمان با ضعف ژنتیکی ملکه‌ها، استفاده 
گسترده از سموم زنبورکش، شیوع کنه واروآ، بیماری‌های ویروسی، نبود 
حمایت‌های بیمه‌ای و افزایش هزینه‌هــای تولید، با تهدید جدی مواجه 

است.
احمد قربانی در گفت‌ و گو با خبرنگار »ایرنا« بــا تأکید بر بحران ژنتیکی 
در زنبورداری کشور اظهار کرد: تاکنون نتوانســته‌ایم ملکه‌ای اصلاح‌شده 
و منطبق با شــرایط جغرافیایی خود تولید کنیم در حالی که در بسیاری از 
کشورهای دنیا از نژادهای اصلاح‌شده استفاده می‌شود اما در کشور ما با 
وجود تأکید بر استفاده از نژاد بومی، اقدام مؤثری برای اصلاح نژاد انجام 

نشده است و امروز با یک خلأ ژنتیکی جدی مواجه هستیم.
وی تأکید کرد: اکنون ملکه باکیفیت در دسترس نیست و بدون مدیریت 
کارآمد، محیط مناسب و پشتوانه ژنتیکی، امکان پایداری زنبورداری وجود 
ندارد. قربانی اظهار کرد: زنبور عســل امروز در جهان نهاده‌ای هم‌ســنگ 
آب و آفتاب به‌شمار می‌رود، چراکه علاوه بر تولید عسل، نقش کلیدی در 
گرده‌افشانی و افزایش تولید محصولات کشاورزی دارد اما زنبورداری ایران 
به دلیل انباشت مشکلات ساختاری در شرایط ناپایداری قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه صنعت زنبــورداری ماهیتی اســتحصالی دارد، افزود: 
خداوند شرایطی مانند گرده گل را فراهم کرده تا زنبور عسل به‌صورت طبیعی 
جذب گل شود و در کنار تولید عســل باکیفیت، وظیفه اصلی خود یعنی 

گرده‌افشانی و کمک به حفظ محیط‌زیست را انجام دهد.
وی تصریح کرد: همان‌طور که گیاه به آب و آفتاب نیاز دارد، به گرده‌افشانی 
نیز نیازمند است؛ هرچند گرده‌افشانی تنها مختص زنبور عسل نیست اما 
بخشی که می‌توان آن را مدیریت کرد، استفاده از زنبورستان‌ها در مجاورت 
باغ‌ها و مزارع اســت که بهترین روش برای افزایش عملکرد محصولات 

زراعی و باغی محسوب می‌شود.
وی با اشــاره به تلفات سنگین سالانه زنبورهای عســل گفت: متأسفانه 
زنبور عسل هر ساله بهای سنگینی بابت نقشی که در گرده‌افشانی و تولید 
کشــاورزی ایفا می‌کند، می‌پردازد و در فصل بهار، زنبــورداران به مناطق 
گرمسیر کوچ می‌کنند؛ مناطقی که خاستگاه گیاهان روغنی و جاذب زنبور 
عسل است و گرده‌افشــانی متقابل، افزایش تولید بذر را برای کشاورزان 
به‌همراه دارد اما در همین مناطق، اســتفاده از ســموم بسیار خطرناک و 

زنبورکش، خسارت‌های شدیدی به کلونی‌های زنبور عسل وارد می‌کند.
عضــو اتحادیه زنبورداران ســمیرم ادامــه داد: این وضعیــت در مناطق 
سردسیری نیز تکرار می‌شود؛ به‌ویژه در زمان شکوفه‌دهی باغ‌های سیب 
که سم‌پاشی‌ها آغاز می‌شود و در گذشته روی بسته‌بندی سموم هشدار 

»خطر برای زنبور عسل« درج می‌شد اما امروز سمومی مورد استفاده قرار 
می‌گیرد که به‌ شــدت زنبورکش اســت و در عمل موجب تلفات گسترده 
کلونی‌ها می‌شــود. قربانی با انتقاد از عملکرد صنــدوق بیمه محصولات 
کشاورزی اظهار کرد: صندوق بیمه تنها خسارت‌های ناشی از سم‌پاشی را 
نمی‌پذیرد و این خسارت‌ها را گسترده اعلام می‌کند در حالی که در صورت 
وجود مدیریت سالم و توان اجرایی، این بخش می‌توانست تحت پوشش 
بیمه قرار گیرد اما در سال‌های اخیر خســارت‌های ناشی از سم‌پاشی از 
شمول بیمه خارج شده و زنبورداران بدون پشتوانه مانده‌اند. وی یکی دیگر 
از مشکلات جدی زنبورداری را شیوع کنه واروآ دانست و گفت: داروی مؤثر 
و استانداردی در اختیار زنبورداران قرار ندارد و این آفت به‌ صورت اپیدمی 
درآمده است؛ به‌گونه‌ای که هر ۱۵ روز یکبار باید مبارزه انجام شود در غیر این 
صورت کلونی‌ها دچار خسارت جدی می‌شوند و در ادامه نیز بیماری‌های 
ویروسی بروز می‌کند که درمان ناپذیر است و در بســیاری موارد، انهدام 
کامل کندو اجتناب‌ناپذیر می‌شود. وی افزود: اگر امروز رصد دقیقی انجام 
شود، مشخص خواهد شد که این بحران به‌ صورت انباشتی و در سال‌های 
گذشته شکل گرفته است، علاوه بر این، هزینه‌های تولید با درآمد زنبورداران 
همخوانی ندارد. قربانی درباره وضعیت تولید عسل در شهرستان سمیرم 
اظهار کرد: عســل تولیدی سمیرم بیشتر طبیعی اســت و زنبورداران این 
منطقه به‌ طور کلی از تغذیه مصنوعی استفاده نمی‌کنند در حالی که در برخی 

مناطق، تولیدکنندگان بیشتر به سمت عسل تغذیه‌ای رفته‌اند و در سمیرم 
تمرکز بر تولید عسل طبیعی بوده است.

وی افزود: به دلیل گردشگری بودن سمیرم و شرایط کوهستانی منطقه، 
عسل تولیدی روی دست زنبوردار نمی‌ماند و بخش عمده‌ای از آن به‌صورت 
مستقیم به مصرف‌کنندگان و مقدار مازاد نیز از طریق تعاونی و پس از انجام 
آزمایش‌ها عرضه می‌شــود و به‌ دلیل محدود بودن تولید، نیازی به بسته‌ 
بندی گسترده وجود ندارد. وی متوسط برداشــت در هر کندو در بهترین 
شرایط را حدود ۱۰ کیلوگرم در سال دانست وگفت: در برخی سال‌ها کمتر و 
در برخی سال‌ها اندکی بیشتر می شود. قربانی با اشاره به وضعیت فعالان 
این بخش گفت: حدود ۲۲۰ زنبوردار عضو تعاونی زنبورداران سمیرم هستند 
و نزدیک به ۲۰۰ نفر به‌صورت مستقیم یا غیرمستقیم در این حوزه فعالیت 
دارند و برای بسیاری از آنها زنبورداری شغل دوم محسوب می‌شود و اغلب 

باغدار یا کارمند هستند.
 به گزارش »ایرنا«، ایران ســالانه با تولید ۱۲۲ هزار تُن عســل در بیش از 
۹۲ هزار واحد زنبورستان، رتبه ســوم تولید عسل جهان را داراست. بیش 
از 7600 تُن عسل نیز ســالانه در اســتان اصفهان در ۹۱۶ هزار کلنی زنبور 
تولید می‌شود؛ در سطح این استان، نجف آباد بیشترین تولید عسل را به 
 خود اختصاص داده است و اصفهان، شهرضا، خمینی‌شهر و خوانسار در 

رده های بعدی قرار دارند.

فرماندار ویژه کاشان: 

کمبودی در تأمین کالای اساسی در شهرستان کاشان نداریم

فرماندار ویژه کاشــان گفت: کمبودی در حوزه تأمین کالای اساسی در شهرســتان کاشان نداریم، 
ستاد تنظیم بازار  به صورت روزانه مسائل و نیازمندی‌های اساسی مردم را رصد و پیگیری می‌کند.

به گزارش »ایرنا«، مجتبی راعی در شورای اداری شهرستان کاشان افزود: با همراهی دستگاه‌های 
مربوط هیچ کمبود کالای ضروری در شهرستان وجود ندارد و پیش‌بینی برای آینده انجام شده است. 
وی اظهارکرد: باید تعامل مؤثر بین تعزیرات حکومتی، جهاد کشاورزی و اتاق اصناف و غیره ایجاد 

شود، در حال حاضر ارتقای معیشت مردم اولویت دارد. 
فرماندار ویژه کاشان بیان کرد: باید زمینه رونق تولید را فراهم کرده و از سرمایه‌گذاری در شهرستان 
استقبال کنیم. راعی گفت: باتوجه به اغتشاشاتی که در سطح کشــور با آن مواجه هستیم، هرچند 
آرامش نسبی به کشور بازگشته اما باید پیش‌بینی لازم با دستورالعمل حفاظتی داشته باشیم و همه 

دستگاه ها باید برای اطفای حریق و غیره آمادگی داشته باشند. 
وی اظهارکرد: ثبت نام داوطلبان انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا از روز ۲۱ دی ماه آغاز شده و 
انتظار داریم اعضای شورای اداری افراد توانمند و باانگیزه و متعهد را به ثبت نام در انتخابات شوراها 

ترغیب کنند.
 فرماندار ویژه کاشــان بیان کرد:انتخابات شــورای اســامی شهر و روســتا از مهم‌ترین نهادهای 

حاکمیتی است چراکه تصمیمات این شورا خیلی زود اجرایی می شود.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شهرستان کاشان هم گفت: اراذل و 
اوباش و ضدانقلاب به عنوان پیاده نظام آمریکا و اسرائیل و با حمایت جریان های ضدانقلاب علیه 

نظام اسلامی در این چند روز دسیسه کردند و باز هم شکست خوردند. 
سرهنگ پاســدار کریم اکبری افزود: در ایام جنگ ۱۲ روزه و در طول ۴۷ ســال گذشته آمریکا و 

اسرائیل همیشه از ایران اسلامی شکست خورده اند. 
وی اظهارکرد: دشــمن همیشــه به دنبال جبران شکســت های قبلی اش بوده، در جنگ ۱۲ روزه 
تصور اسرائیل و آمریکا این بود که با شــروع جنگ مردم هم به خیابان می‌آیند و کار نظام و انقلاب 
اسلامی تمام می‌شود و چون به نتیجه ترسیدند، اغتشاشات اخیر را به راه انداختند و رئیس جمهور 
 ملعون آمریکا و رژیم صهیونیستی به دنبال گســترش دامنه اغتشاشات در کشور بودند، که ناکام 

ماندند. 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی کاشان بیان کرد: وظیفه ما این است 
که محکم و استوار به مردم خدمت کرده و از نظام اسلامی دفاع کنیم. سرهنگ اکبری گفت: در سطح 

شهر کاشان امنیت کامل وجود دارد و ما هم خدمتگزار مردم هستیم. 
وی افزود: در اغتشاشات اخیر با مدیریت مطلوب هیچ کشته ای نداشتیم چراکه دشمن به دنبال 

کشته سازی بود و این توطئه اش خنثی شد.
به گزارش »ایرنا«، شهرستان کاشــان با جمعیت افزون بر ۳۶۴ هزار نفر، در فاصله نزدیک به ۲۰۰ 

کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

استانبا مسئولان
سه شنبه   23  دی   1404 / 23  رجب  1447 /  13   ژانویه   2026 / شماره 4524
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مفاد آراء
10/265 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره  140460302007012004  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  خانم فرح ناز شــبکی ســازی فرزند جواد  به شماره 
شناسنامه 404  در  ششدانگ یک قطعه زمين کشــاورزی با کاربری  اراضی مزروعی بدون 
درج اعيانی  به مساحت 3023/52  متر مربع قسمتي از  پلاک 446  واقع در اشترجان  بخش 
9  حوزه ثبت فلاورجان خریداري از مالک رسمي  اسفندیار صالحی اشترجانی فرزند خدارحم 

محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23

م الف: 2081448  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

10/266 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره  140460302007012618  هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سلمان خرمی فرزند شهباز  به شماره 
شناسنامه 6 صادره از فلاورجان  در  ششدانگ یک قطعه زمين کشاورزی با کاربری  اراضی 
مزروعی بدون درج اعيانی  به مساحت 3663/99  متر مربع قســمتي از  پلاک 775 فرعی 
 از 430 اصلی  واقع در مينادشــت  بخش 9  حوزه ثبت فلاورجان خریداري از مالک رســمي  

یداله خرمی فرزند اميرعلی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23

م الف: 2081874  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

10/267 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه اجرایي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گردیده است. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شــده توســط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
 در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
1- راي شــماره 140460302015001341 مورخ 1404/08/15 آقای علی اصغر سليميان فرزند 
ولی اله  نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مســاحت 208/49 متر مربع مفروز از پلاک 

107- اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان ) با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح 
قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها ودکانها و باغها و قرقها 

از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23

م الف: 2080477 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

10/268 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه اجرایي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شــده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140460302015001214 مورخ 1404/08/07 آقای سعيد مؤید نيا فرزند یداله  
نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 196/87 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي 
واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان ) با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک 
رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها ودکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت 

وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23

م الف: 2080499 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

10/269 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

1- برابر راي اصلاحی شماره 140460302022000254 مورخ 1404/10/08 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک بادرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای رضا زارعی فرزند علی 
نسبت به  شش دانگ  قطعه زمين مزروعی  به مساحت  98439 در قسمتی از پلاک شماره 
206- اصلی واقع در مزرعه رحمت باد گوشه جزء بخش 9 حوزه ثبتي بادرود که در رای قبلی 
مساحت آن اشــتباها 94444/75 متر مربع درج گردیده بود که بدین وسيله اصلاح می گردد 
خریداري متصرف بصورت  عادي مع الواســطه از  آقای جعفر صالحی مالک رسمی محرز 

گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضي و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي گردد  و در صورتي که افراد  نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضي داشته باشند از تاریخ انتشار اولين نوبت آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک بادرود ارائه و  پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایي تسليم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر خواهد شد. همچنين صدور سند 

مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم قانوني نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08

م الف: 2093480 رضا طویلي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بادرود  
مفاد آراء

10/270 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034024306 و 140460302034024307 مورخ 1404/9/23 هيات دوم 

موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم معصومه 
احترامی  فرزند حسين بشماره شناسنامه 1250273404 صادره از کاشان و داود بيدگلی به شماره 
195 فرزند حسين صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 146 
متر مربع مفروز از پلاک 1600 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08

م الف: 2093287  حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

10/271 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034024300 مورخ 1404/9/23 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حبيب اله سرکار فينی  فرزند 
اسداله بشماره شناسنامه 1377 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان به مساحت 293.78 متر 
مربع مفروز از پلاک 891 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی 

اسدالله سرکار فينی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08

م الف : 2093298  حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان 
مفاد آراء

10/272 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034023884 مورخ 1404/9/18 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم شراره غفوری فينی  فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 1250175712 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب  خانه نيمه ساز 
به مساحت 129.76 متر مربع مفروز از پلاک 115 فرعی از 24 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
خریداری از مالک رســمی مبایعه نامه عادی از وراث محمد سيدی احدی از وراث سيد ميرزا 

سيدی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08

م الف: 2093325  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

فقدان سند مالکیت
10/273 به موجب تقاضای وارده شماره 4040277 مورخ 1404/10/08 و به استناد دو برگ 
استشهادیه مصدق پيوست که امضای شهود رسما گواهی گردیده آقای سيد وحيد ساطع 
مدعی است ششدانگ اعيان یک دستگاه آپارتمان ) مسکن مهر( به شماره 8137 فرعی 
از 33 اصلی قطعه 9 تفکيکی مفروز و مجزی شــده از شماره 6533 فرعی بخش 2 حوزه 
ثبتی کاشــان به مســاحت 90.29 متر واقع در طبقه اول بانضمام اعيان پارکينگ قطعه 
5 به مســاحت 12.5 متر مربع واقع در طبقه همکف با قدرالسهم از مشاعات و مشترکات 
و حق استفاده از عرصه و بدون قدرالســهم از عرصه ) دولتی( در دفتر 742 صفحه 365 
ذیل شماره 123544 به نام سيد وحيد ساطع ثبت و سند مالکيت به شماره چاپی 108712 
سری الف سال 91 صادر و تسليم گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده است 
تقاضای صدور سند المثنی را نموده لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئين نامه قانون 
ثبت مراتب آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور یا وجود سند 
مالکيت نزد خود می باشد از تاریخ انتشــار این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت و سند معامله تسليم نمائيد تا مراتب 
صورت مجلس و اصل سند با ارائه کننده مسترد گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت 
مقرر اعتراض واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکيت 
مزبور صادر و به متقاضی تســليم خواهد شــد. ضمنا ششــدانگ پلاک به موجب سند 
رهنی 2806 مورخ 1391/12/28 توسط دفترخانه اسناد رســمی شماره 362 کاشان بنفع 
 بانک تجارت شعبه مرکزی در رهن می باشد که تاکنون فک رهانت یعمل نيامده است.  

م الف: 2093334  محمد علی ناظمی اشنی رئيس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان
 تحدید حدود اختصاصی

10/274 شــماره نامه : 140485602024010405-1404/10/21 نظر بــه اینکه به موجب 
رای شــماره 2610 مورخ 1404/6/12 هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یکباب کارگاه تحت پلاک شماره 4483/5911   
مفروز و مجزی شده از شــماره اصلی مذکور  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان در مالکيت 
غلامعلی اسماعيل زاده دستجردی فرزند محمود  مستقر گردید و پرونده ثبتی فاقد سابقه 
تحدید حدود می باشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و  طبق تقاضای 
مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز شنبه مورخ 1404/11/18 ساعت 9 صبح در محل 
 شــروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کليه مالکيــن و مجاورین اعلام 
می گردد تا در روز و ســاعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکين و مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظيــم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شــد و معترض طبق ماده 86  آئين نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسليم 
اعتراض به این اداره، ظرف یک ماه دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسليم 
و گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ و به ایــن واحد ثبتی ارائه نمایــد، درغير این صورت 
متقاضی ثبت یا نماینــده قانونی وی می تواند بــه دادگاه  مربوطــه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســليم نماید و اداره ثبت بدون توجه 
به اعتراض عمليات ثبتی را بــا رعایت مقررات ادامه ميدهــد. چنانچه روز تحدید حدود 
مصادف با روز تعطيل یا تعطيلات ادارات باشــد تحدید حــدود در اولين روز کاری بعد از 
 تعطيلی یا تعطيلات انجام خواهد گرفت. تاریخ چاپ: 1404/10/23  م الف: 2093997 

حسين عينی رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
   تحدید حدود اختصاصي

10/275 شــماره نامه: 140485602033004470- 1404/10/15 چون تمامي ششــدانگ 
یکدرب باغ پلاک ثبتي 234 فرعي از 41- اصلي واقــع در ورگوران جزء بخش 11 نطنز 
که طبق سوابق و پرونده ثبتي به نام  خانم ســلطنت یزدانی فرزند حسن در جریان ثبت 
ميباشــد و عمليات تحدید حدود قانوني آن به عمل نيامده اســت. اینک بنا به دستور 
 قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز 
یک شنبه مورخ 1404/12/03  ساعت 10 در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب 
این آگهي به کليــه مجاورین اخطار مي گردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهي در 
محل حضور یابند و اعتراضات مالکين یا مجاوریــن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
 تنظيم صورتمجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد.تاریخ انتشار:1404/10/23 

 م الف: 2090562 رحمت اله شاهدي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز



سه شنبه 23 دی ۱۴۰۴ /23 رجب ۱۴۴۷/ 13 ژانویه ۲۰۲۶/ شماره 4524
درشهر

چهارمین نشست »نهضت پاســخگویی بخش مرکزی اصفهان« در سال جاری 
با حضور اســتاندار اصفهان، فرماندار، مدیران کل و نمایندگان روستاییان برگزار 
و چالش‌های عمده این شهرستان بررسی شــد. خشکسالی، ممنوعیت تغییر 
کاربری زمین‌های کشاورزی، کمبود نهاده‌های دامی، مشکلات بیمه‌ای، کمبود 
امکانات درمانی در خانه‌های بهداشــت و افت شبکه آب و فاضلاب، از مهم‌ترین 
مسائل مطرح شده توسط روستاییان بود که مدیران حاضر قول هماهنگی بیشتر 

و پیگیری برای حل بخشی از این مشکلات را دادند.
به گزارش »ایرنا«، شامگاه چهارشــنبه هفته پیش، در راستای پیگیری مستمر 
مسائل و مشکلات روستاییان و کشــاورزان بخش مرکزی شهرستان اصفهان، 
چهارمین نشســت »نهضت پاســخگویی بخــش مرکزی اصفهــان« با همت 
فرمانداری اصفهان و با حضور استاندار، فرماندار، مدیران دستگاه‌های اجرایی، 
مدیران کل، نمایندگان تام الاختیار دســتگاه های اجرایی اســتان از یک سو و 
دهیاران، اعضای شوراهای اسلامی روســتاها، نمایندگان دامداران، کشاورزان و 

صاحب‌نظران محلی این بخش در محل فرمانداری اصفهان برگزار شد.
هدف این جلســه تبادل نظر و هم افزایی در خصوص چالش‌های روستاییان، 
وضعیت اراضی کشاورزی، هماهنگی در اجرای طرح‌های عمرانی و رفع تداخلات 
قانونی و اجرایی و انتقال و پیگری مشــکلات روســتاییان و کشاورزان بخش 

مرکزی شهرستان اصفهان بود.
در ابتدای این نشست، کشاورزان و دامداران مشکلات مردم مناطق خود را منتقل 

کردند و در بسیاری موارد دستورات اداری برای حل مشکل صادر شد.
در بخش بعدی نشست مشــکلات عمده تر روستاییان، کشــاورزان و دامداران 
منطقه مرکزی اصفهان توســط نمایندگان آنها مطرح شــد و برخی مدیران کل 
در حضور فرماندار اصفهان بــه توضیح اقدمات حوزه مدیریــت خویش در این 
زمینه پرداختند در این بخش بیشتر مســائلی مطرح شد، که جنبه‌ ساختاری و 

برنامه‌ریزی داشتند.

کشاورزی، محور اصلی چالش های بخش مرکزی اصفهان
یکی از محورهای مهم این نشســت، چالش‌های پیش‌روی بخش کشاورزی و 
دامداری اصفهان بود. یکی از کشــاورزان حاضر در جلسه با اشاره به کمبود نهاده 
ها، خوراک دام و طیور و علوفه در دو ماه گذشته و آزادسازی قیمت ها در روزهای 
اخیر، این موارد را از چالش اساسی برای صنایع مرغداری و پرورش دام سبک 
و سنگین دانست و کمبود ســرمایه در گردش برای تأمین خوراک دام را مشکل 

جدید دامداران منطقه مرکزی اصفهان برشمرد.
همچنین کمبود نیروی کار ایرانی به دلیل افزایش سختگیری ها در به کارگیری 
نیروی کار اتباع در بخش های مرغداری، دامداری و مشــکلات حمل‌ونقل شیر 
خام به دلیل افزایش قیمت کرایه‌ها و دیگر موارد از جمله مسائل چالش‌برانگیز 
این بخش معرفی و تأکید شد مردم کشــور به امنیت غذایی ایجاد شده توسط 

روستاییان وابسته‌اند و باید از آن حمایت شود.
دهیار یکی از روستاهای بخش مرکزی اصفهان نیز با اشاره به وضعیت نامناسب 
قوانین مربوط به اراضی کشاورزی، اظهار کرد: در حال حاضر قانون به‌گونه‌ای است 
که تغییر کاربری اراضی کشاورزی را به‌شدت دشوار کرده و حتی با وجود شرایط 
بی آبی و خشکسالی سی ساله که عملًا امکان کشت و زرع را از روستاییان گرفته، 
مردم روستا نمی توانند زمین های خود را تغییر کاربری دهند و به منزل و یا حتی 
کارگاه تولیدی تبدیــل کنند و حتی در موارد محدودی کــه موفق به گرفتن حکم 
قضایی تغییر کاربری می شوند، دستگاه هایی مانند شرکت توزیع برق شهرستان 

به دلیل مخالفت جهاد کشاورزی استان از دادن انشعاب برق اجتناب می کند.
دهیار روســتای دیگر نیز پرداخت ۸۰ درصدی بهای زمین کشاورزی برای تغییر 
کاربری زمین های حاشــیه روستا برای تأمین مســکن فرزندان روستاییان را 
زمینه ساز فشــار بیشــتر بر روســتاییان و یکی از دلایل مهاجرت روستاییان به 

شهرها برشمرد.

محدودیت اجرای طرح‌های کشاورزی با استمرار خشکسالی‌ها
مدیرکل جهاد کشاورزی استان اصفهان نیز در پاسخ به این مشکلات یادآور شد 
که سیاســت های جدید دولت مبنی بر انتقال یارانه به انتهای زنجیره مصرف، 
مشکلاتی را برای تولیدکنندگان به وجود آورده که کتمان پذیر نیست و هرچند در 
دو ماه گذشته با پیگیری اســتانداری تأمین نهاده و خوراک دام در حدود یکهزار 
تُن در بخش مرکزی شهرستان اصفهان انجام شده اما این راه حل قطعی مشکل 

نیست.

مهرداد مرادمند ادامه داد: در پی تشــکیل صندوق هایی برای تأمین سرمایه در 
گردش مرغداران و دامداران برای تامین نهاده با قیمت ارز آزاد هستیم و اقداماتی 

در این زمینه در سطح کشور آغاز شده است.
مدیرکل جهاد کشاورزی استان اصفهان یادآور شد: خاک مناسب بیشتر بخش 
های شهرســتان اصفهان و پتانســیل‌های بالای تولید محصولات کشاورزی در 
دشت اصفهان از دیرباز باعث شده، محدودیت قانونی، اجازه هیچ تغییر کاربری 
را ندهد اما استمرار خشکسالی‌ها اجرای طرح‌های کشاورزی را با محدودیت‌های 

متعددی مواجه کرده است که نمی توان در مورد آن اقدامی نکرد.
وی خاطرنشان کرد: به تازگی اصلاحیه‌ ای به مجلس شورای اسلامی ارائه شده 
است که در صورت تصویب آن، گامی مؤثر در جهت بهبود شرایط کشاورزان و رفع 
موانع قانونی تغییر کاربری ها در مواردی که خشکســالی مانع جدی در کشت و 
زرع باشد، داده می شود و اختیاراتی به صورت محلی به ادارات کل جهاد کشاورزی 

استان ها برای تغییر کاربری اعطا خواهد شد.

برخورد با تداخلات کاربری و حفظ اراضی کشاورزی
در ادامه، مدیرکل جهاد کشــاورزی اســتان اصفهان ضمن اشاره به تلاش‌های 
صورت‌گرفته برای رفع تداخلات کاربری اراضی کشاورزی واقع در حاشیه‌ رودخانه 
زاینده رود، گفت: با وجود تخصیص سند برای برخی مناطق واقع در حریم رودخانه 
زاینده رود به آب منطقه ای، ما این اراضی را از دسته مستثنیات اعلام کردیم تا از 

تغییر کاربری زمین های کشاورزان منطقه جلوگیری شود.
مرادمند خاطرنشــان کرد: این رویکرد قانونی با هماهنگی دستگاه‌های نظارتی 
و برنامه‌ریزان اســتانی صورت گرفته تا به حفظ زمین های کشاورزی به ویژه در 

بخش مرکزی شهرستان اصفهان کمک کرده باشد.

پرداخت خسارات و بیمه‌نامه‌های کشاورزی
در بخش دیگری از جلسه، به موضوع پرداخت خســارات ناشی از خشکسالی 

توسط بیمه و عدم اجرایی مصوبات شهریور ماه در خصوص آب رودخانه پرداخته 

شــد و یکی از کشــاورزان گفت: با وجود پیگیری‌های فراوان و تلاش استاندار 

محترم، خسارات وارده به کشاورزان هنوز به‌طور کامل پرداخت نشده است.

مدیرکل جهاد کشاورزی استان اصفهان در خصوص بیمه محصولات کشاورزی 

گفت: سقف بیمه‌نامه‌ها در سطح کشور بســیار پایین است و با وجود اعلام رقم 

بالایی به عنوان خســارت، پرداخت‌ها کمتر از انتظارات بوده اســت اما در حال 

هماهنگی با مدیرعامل صندوق بیمه کشــاورزی کشــور برای بررســی دقیق‌تر 

پرونده‌های خسارات و پرداخت عادلانه‌تر هستیم.

پیگیری تأمین انرژی و نهاده‌های تولیدی
دهیاران حاضر در جلسه بارها به چالش‌های تأمین برق و نهاده‌های دامی اشاره 
کردند و یکی از دامداران منطقه گفت: در شــرایط کنونی که تأمین ارز برای خرید 
نهاده‌های تولیدی با مشکل مواجه اســت، تولیدکنندگان با زحمت‌های فراوانی 

روبه‌رو هســتند به طوری که قیمت یونجه چهار برابر شــده و هر کیلو سویا یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار ریال فروخته می شود و در این بین مشکلات دیگری از جمله 

عدم تخصیص برق به منازل جدید روستاییان هم بر سر راه ما قرار دارد.
یکی دیگر از اعضای شورای روستایی در بخش مرکزی اصفهان یادآور شد: برخی 
روســتاهای شهرســتان اصفهان با آنکه فاصله چند متری و حتی یک متری با 
انشــعاب فاضلاب دارند از داشتن فاضلاب محروم و هر ســازه ای برای کنترل 

سیلاب‌ها محروم هستند.

۷۰ درصد شبکه آب و فاضلاب شهرستان اصفهان فرسوده است
در ادامه فرماندار اصفهان اعلام کــرد: نمایندگان محترم شهرســتان مأموریت 
یافته‌اند تا از وزیر محترم نیرو دستور لازم را برای هماهنگی در احداث سازه‌های 
آبی و کنترل سیلاب‌ها دریافت کنند. محمدعلی احمدی یادآور شد: برنامه‌ریزی‌ها 
باید بر اساس کارشناسی‌های روز و با در نظر گرفتن تحولات محیطی صورت پذیرد 
چرا که بازگشت به مدل‌های قدیمی قابل قبول نیست. وی گفت: حدود ۷۰ درصد 
شبکه آب و فاضلاب شهرستان اصفهان فرسوده است و نیاز فوری به بازسازی و 
نوسازی دارد. البته اولین قرارداد احیای شبکه فاضلاب در دوران مدیریت جدید 
استان منعقد شده، اما تاکنون به دلیل نبود بودجه کافی، عملیات عمرانی در این 

حوزه با تأخیر مواجه شده است.

خانه‌های بهداشت در سطح شهرستان اصفهان نیازمند توجه بیشتر هستند
نماینده شورای اســامی یکی از روســتاهای بخش مرکزی اصفهان نیز در این 
نشست اظهار کرد: بیش از ۹۰ درصد خانه‌های بهداشت شهرستان فاقد حداقل 
امکانات لازم برای ارائه خدمات درمانی اولیه هستند؛ جایی که حتی یک تخت 
سالم یا تجهیزات تزریق برای کسانی که به این مراکز مراجعه می‌کنند وجود ندارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نیز در این نشست به سطح بندی خانه ها 
و مراکز بهداشت اعلامی از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اشاره 
کرد و گفت: در چارچوب سطح بندی، تجهیزات و نوسازی خانه ها و مراکز بهداشت 
انجام می شود. شاهین شیرانی با اشاره به وجود یکهزار مرکز بهداشتی متعلق به 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در سطح استان گفت: نوسازی این مراکز به صورت 
مستمر انجام می شود و بر اســاس قانون خانه های بهداشت در روستاهای کم 
جمعیت در ساعات اداری موظف به ارائه خدمات هستند ولی با استقرار تیم های 
پزشکی آزاد در ساعات غیر اداری در این مراکز به شرطی که تنها تعرفه های دولتی 

را اخذ کنند، مشکلی نداریم.

مشکلات ورزشی و فضاهای عمومی
نماینده یکی از روســتاها نیز در بخش دیگری از ســخنان خود به کمبود بودجه 
برای تکمیل پروژه‌های ورزشی اشاره کرد و گفت: بسیاری از سالن‌های ورزشی 
در روستاها و بخش‌های شهرســتان نیمه‌کاره مانده‌اند و با وجود نیاز جوانان به 
فضاهای ورزشی، عدم تخصیص بودجه مانع پیشرفت این پروژه‌ها شده است.

چالش‌های محیط‌زیستی و آلودگی
دهیار یکی دیگر از روســتاهای بخش مرکــزی اصفهان نیز در این جلســه به 
آلودگی‌های محیط زیستی اشاره کرد و گفت: فعالیت کارگاه‌های صنعتی بدون 
مجوز، ســوزاندن زباله‌های پلاستیکی در حاشیه روســتاها و آلودگی منابع آب 
سطحی و زیرزمینی، از جمله چالش‌های جدی است که نیازمند پایش مستمر و 
برخورد قانونی محیط زیست است. وی خواستار ثبت شناسنامه آلاینده‌ها، تقویت 
پایش‌های محیط زیستی با مشارکت مردمی و جلوگیری از مداخلات نامناسب 

در زیستگاه‌های حساس شد.
در صحبت های دهیاران و مسئولان حاضر در جلســه به نادیده گرفته شدن آثار 
تاریخی واقع در روســتاهای بخش مرکزی اصفهان اشاره شــد و آنها خواستار 

تخصیص بودجه ویژه برای حفظ و نگهداری این میراث فرهنگی شدند.

همکاری و هماهنگی، کلید رفع مشکلات
در جمع‌بندی جلسه بر این نکته تأکید شد بهترین راهکار حل چالش‌های پیچیده 
روســتاهای بخش مرکزی اصفهان، هماهنگی بین بخشی، تعامل صمیمانه با 
مردم و پیگیری مستمر از سوی نمایندگان و مســئولین است و مدیران متعهد 
شــدند تا با تقویت همکاری‌های محلی و اســتانی، از تکرار تجربیات نامطلوب 

جلوگیری کرده و فضایی شایسته برای رشد و توسعه پایدار منطقه فراهم آورند.

باید با یکدیگر بر مشکلات غلبه کنیم
استاندار اصفهان نیز در پایان این نشست در سخنانی کوتاه گفت: همه باید برای 
کمک به یکدیگر و حل مشکلات در شرایط ســخت پای کار بیایند، چرا که هیچ 

قدرت خارجی دلسوز ایران نیست.
مهدی جمالی نژاد با اشــاره به ناآرامی‌های اخیر، هشــدار داد: تنها برنده چنین 

فضایی، دشمنان کشور هستند و همه باید در این شرایط سخت پای کار بیایند.
وی بر عزم مدیریت استان برای خدمت‌رسانی و پاسخگویی شبانه‌روزی تأکید 
کرد و گفت: مدیریت استان هیچگاه پشت مردم را خالی نمی‌کند و از مردم نیز 

می‌خواهیم که پشت ما را خالی نکند.
اســتاندار اصفهان در این نشســت با قدردانی از صبر و بردباری مردم در شرایط 
اقتصادی دشوار اظهار کرد: تلاش مدیریت استان، کاهش اثرات این مشکلات در 
اصفهان است. وی با اشاره به اینکه برخی چالش‌ها ریشه در تصمیمات ملی دارد، 

قول داد نظرات مردم را به سطوح بالا منعکس کند.

پیگیری قوی پروژه‌های آبی
جمالی‌نژاد بر پیگیری مستمر مسائل اســتان، به‌ویژه در حوزه آب تأکید و بیان 
کرد: امسال توانستیم چند مرحله اقدام به بازگشایی آب برای کشاورزان کنیم و 
هم اکنون نیز پروژه‌های انتقال آب، باوجود مشــکلات مالی، با سرعت در حال 
پیگیری است و تکمیل این پروژه‌ها و ساماندهی منابع و مصارف رودخانه‌ای از 

اولویت‌های اصلی است.

تأمین اعتبارات و امکانات برای روستاها
استاندار اصفهان از دلسوزی و مطالبه‌گری شــوراهای اسلامی روستاها تقدیر 
کرد و گفت: پیگیری برای تخصیص اعتبارات لازم به روســتاها از طریق سازمان 
شــهرداری‌ها و دهیاری‌های کشــور ادامه دارد. وی همچنیــن هرگونه دریافت 
غیرقانونی حق‌النظاره از چاه‌های کشــاورزی را رد کرد و قاطعیت در برخورد با آن 

را اعلام نمود.

مشارکت خیرین و پیگیری پیشنهادات مردمی
نماینده دولت در استان اصفهان در پاســخ به انتقادات درباره فرسودگی برخی 

خانه‌های بهداشت و مدارس، از فعالیت‌های ارزشمند خیرین در این عرصه یاد 

کرد و افزود: از خیرین نیکوکار برای توجه بیشتر به این نیازها دعوت به عمل آمده 

است و استانداری آمادگی بررسی پیشنهاداتی مانند استقرار گروه‌های جهادی در 

مراکز سلامت، تکمیل پروژه‌های ورزشی و بهره‌وری از آب باران را دارد.

به گزارش »ایرنا«، دیدار اســتاندار اصفهان با دهیــاران بخش مرکزی اصفهان 

چهارمین دیدار در چارچوب »نهضت پاسخگویی« بود که در آن استاندار به همراه 

فرماندار اصفهان و جمعی از مدیران اســتانی و شهرســتانی پــای صحبت ها و 

مشکلات دهیاران، اعضای شورای اسلامی روستاهای بخش مرکزی اصفهان و 

نمایندگان کشاورزان و دامداران نشستند.

در چهارمین نشست نهضت پاسخگویی بخش مرکزی شهرستان اصفهان مطرح شد؛

پیگیری قوی پروژه‌های آبی
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مزایده اتومبیل 
10/276 شــماره آگهی: 140403902002000252 شــماره پرونده: 140004002002000148  
آگهی مزایده پرونده به شــماره بایگانی 140011002 یک دســتگاه خودروی سواری تیپ 
ARIOAT مدل 1395، رنگ: سفید- سفید- روغنی ، ظرفیت: جمعا 5 نفر، تعداد سیلندر: 
4 ، نوع سوخت: بنزین، تعداد محور: 2 ، تعداد چرخ: 4، حجم سیلندر: 1600، شماره موتور : 
TNN4G16AG0010146 ، شماره شاسی: NAS321200G4903757 به شماره انتظامی 
53- 466 ب22 متعلق به آقای حسین اصفهانیان، نام پدر: هوشنگ که در آدرس : پارکینگ 
امین واقع در ارغوانیه متوقف می باشد و طبق نظر کارشــناس رسمی دادگستری: نوع، 
سیستم، تیپ، مدل )سال ســاخت(، وضعیت ظاهری و مرئی اطاق، بدنه، رنگ و شاسی، 

تودوزی و داشبورد مستعمل و فرسوده، رینگ اسپرت، لاستیکهابا آج 50 درصد مستعمل، 
شــرایط فنی موتوری و گیربکس به علت توقف طولانی و فرسودگی باطری امکان پذیر 
نبود از مدت اعتبار بیمه شخص ثالث و میزان خلافی در حال حاضر اطلاعی در دسترس 
نمی باشد، مع الوصف خودرو با وضعیت موجود و به شــرط رویت متقاضی از کم و کیف 
آن در مزایده عرضه و در صورت عدم رویت، عواقب ناشــی از آن بر عهده خریدار خواهد 
بود. طبق نظر کارشناس رســمی به مبلغ 5/550/000/000 ریال معادل پانصد و پنجاه و 
پنج میلیون تومان ارزیابی شــده است.بموجب مهریه مندرج شــماره سند: 2392، تاریخ 
ســند: 1398/01/20، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج شــماره 188 شهر اصفهان 
استان اصفهان در قبال قســمتی از طلب خانم الهه نیک نظر مرخالی بازداشت گردید. 

از ساعت 9 الی 12 روز چهارشــنبه 1404/11/01 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع 
در خیابان جی- خیابان تالار- میدان هفت تیر به مزایده گذاشته می شود. مزایده از مبلغ 
پایه 5/550/000/000 ریال معادل پانصد و پنجاه و پنج میلیون تومان شروع و به هر کس 
خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می 
گردد ضمنا این آگهی در یک نوبت در روزنامه زاینده رود چاپ اصفهان مورخ 1404/10/23 

درج و منتشر می گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده 
را به حساب تمرکز وجوه ســپرده اداره کل ثبت اســناد و املاک اصفهان و شناسه واریز 
)دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به 
 همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده 
تعطیل گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 

شد. م الف: 2094218 اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان

 حماسه عظیم اصفهانی‌ها در گزارش تصویری
تشییع شهدای امنیت

مردم اصفهان دوشنبه بیست‌ودوم دی حماســه عظیمی خلق کردند و علاوه بر بدرقه لاله‌های خونین امنیت از میدان بزرگمهر تا گلستان شهدا، نفرت خود از اقدامات تروریست‌های مســلح و اغتشاشگران را فریاد زدند و صف واحد خود مقابل دشمن 
آمریکایی صهیونیستی را به رخ جهانیان کشیدند.
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تشکیل پرونده کیفری در انتظار واردکنندگانی که بدون عذر موجه، به تعهدات 
ارزی خود عمل نکرده‌اند. 

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: 
در راستای اجرای دستورات رئیس قوه قضاییه قرارگاه عملیاتی ستاد اقتصاد 
مقاومتی با محوریت تنظیم و کنترل بازار، در بخش‌های تولید، ذخیره‌سازی، 

ترخیص، توزیع و فروش در دادگستری استان تشکیل شد.
حجت الاسلام اسدا... جعفری ادامه داد: در کنار اقدامات و برنامه‌های معاونت 
امور اقتصادی استانداری در حوزه تأمین کالا‌های اساسی مردم، با استفاده از 
ظرفیت‌های قانونی دستگاه قضایی استان با همکاری دستگاه‌های نظارتی و 
حمایت از سازمان تعزیرات حکومتی، با سوء جریان‌ها، احتکار و گران‌سازی‌ها 
با قاطعیت برخورد خواهد شد. رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی استان اصفهان 
گفت: یکی از مصوبات این نشســت شناســایی افرادی اســت که ارز دولتی 
برای وارد کردن کالای مورد نیاز مردم دریافت کرده‌اند اما همچنان به تعهدات 
خود در خصوص واردات کالا عمل نکرده و در خصوص بازگشــت ارز دریافتی 
اقدامی نکرده‌اند و چنانچه این افراد دلیــل قانع‌کننده و عذر موجه برای عمل 
 نکردن به تعهدات نداشته باشند براســاس مقررات برای آنان پرونده تشکیل 

می‌شود. 
رئیس کل دادگستری استان اصفهان ادامه داد: با برنامه‌ریزی و اقدامات این 
قرارگاه و حمایت دستگاه قضایی استان از نهاد‌های متولی، در شرایط کنونی که 
مردم انتظاراتی بحق در حوزه معیشت خود دارند، اقدامات مؤثری در مبارزه با 

اخلال‌گران بازار و کالا‌های اساسی در دستور کار قرار گیرد.
 حجت الاسلام جعفری گفت: همچنین مقرر شــد کارگروهی نیز با محوریت 
سازمان تعزیرات حکومتی تشکیل شود که در آن بازرسان افتخاری با حضور 
و بازرسی سرزده از انبار‌های اقلام اساســی، هرگونه احتکار یا سوء جریان در 

حوزه بازار را گزارش کنند.

معاون امنیتی و انتظامی اســتانداری اصفهان با بیان اینکه تعداد زیادی از لیدرهای 
اغتشاشگران شناسایی شده‌اند، گفت: اکنون پروژه‌ای به نام »کشته‌سازی« توسط 
دشمنان کشورمان در دســتور کار است. دشــمن به‌دنبال پروژه‌هایی می‌گردد که به 
هر شکلی اغتشاشــات داخلی را رقم بزند که به نظرم در راستای همان جنگ 12 ‌روزه 
است، اما نیروهای امنیتی برای صیانت از جوانان و نوجوانان در برابر کشته‌سازی به 

میدان می‌آیند.
اکبر صالحی شامگاه یکشنبه ۲۱ دی در گفت‌وگو با »ایسنا« با بیان اینکه اتفاقاتی که 
چند روز گذشته رقم خورد، اتفاقات تلخی بود، اظهار کرد: از چندشب گذشته تاکنون 
وضعیت باثبات‌تر و بهتر شده اســت، زیرا مردم با هوشیاری و هوشمندی تشخیص 
دادند اعتراض با اغتشاش، دو مبحث جداســت و همان‌طور که مقام معظم رهبری 
تبیین فرمودند، مردم نیز تشخیص دادند که در بین افراد معترض اتفاقاتی رخ می‌دهد 

که غیرمعمول و افت‌آور است.
وی افــزود: معترض می‌تواند اعتــراض کند. مقام معظم رهبری نیــز فرمودند حق 
معترض و جوان است که اعتراض کند، اما معترض سلاح گرم ندارد که در بین مردم 

کشته‌سازی کند.
معاون امنیتی و انتظامی اســتانداری اصفهان ادامه داد: نــگاه ما در تمام حوزه‌های 
امنیتی انتظامی، همچنین در مجموعه فرماندهی انتظامی اســتان، سپاه پاسداران، 
بسیج مستضعفان و دستگاه‌های اطلاعاتی امنیتی این است که جوانان و نوجوانان 
ما ســرمایه‌های کشــورند؛ بنابراین، این افراد وقتی این اتفاقات رخ می‌دهد برای 
صیانت از جوانان و نوجوانان در برابر کشته‌ســازی به میدان می‌آیند. صالحی اضافه 
کرد: اکنون پروژه‌ای به نام کشته‌سازی توسط استکبار و دشمنان کشورمان در دستور 
کار است و در دســتگاه‌های اطلاعاتی کدهایی داریم که دستگیر شدند و با این هدف 
موضوع را دنبال می‌کنند که به نوجوانان و جوانان نزدیک می‌شوند و احساسات آنها را 
برانگیخته می‌کنند؛ اما هدف دیگری دارند. وی افزود: در بین کشته‌شده‌ها، افرادی 
هستند که با سلاح‌هایی که از ســاح‌های نیروی انتظامی ما نیست، کشته شده‌اند. 

این نشان می‌دهد که مشکوکند و کدهایی داریم که در زمان خود به مردم اطلاع‌رسانی 
خواهیم کرد.

معاون امنیتی و انتظامی اســتانداری اصفهان ادامه داد: دشمن به‌دنبال پروژه‌هایی 
می‌گردد که به هر شکلی اغتشاشات داخلی را رقم بزند که به نظرم در راستای همان 
جنگ دوازده‌روزه است وگرنه با معترض کسی مخالفت ندارد. گوش استاندار ما برای 
شنیدن اعتراض بسیار شنواست. اقشار مختلف مردم در محافل و جلسات با استاندار 
صحبت می‌کنند، مشکلاتشان را می‌گویند، او می‌شنود؛ اگر بحق باشد، پیگیری می‌کند 
و اگر احساس شخص اشــتباه بوده اطلاع‌رسانی می‌شــود. صالحی گفت: مردم با 
اصالت، با فرهنگ، متدین و انقلابی استان اصفهان در دفاع مقدس و جنگ دوازده‌روزه 
پیشتاز بودند، امتحان خود را در حوزه‌های مختلف پس‌ داده‌اند و مثل بقیه نقاط کشور 

از هر گروه، جناح و قومیتی که بودند پای کشورشان ایستادند، به منافع ملی توجه کردند 
و رژیم صهیونیستی را ناامید کردند.

وی افزود: من خواهشم این است مردم به‌خصوص پدران و مادران مراقب فرزندان 
خود باشند و تحت تأثیر فضای وارونه‌ای که شبکه‌های ماهواره‌ای علیه کشور ما رقم 
می‌زنند، قرار نگیرند. عرض‌اندام اغتشاشــگران زندگی مردم را تحت‌تأثیر قرار داده، 
وقتی مغازه یا اتوبوس یا مراکز خدماتی مورد تعــرض قرار می‌گیرند، جریان زندگی 
مردم تحت تأثیر قرار می‌گیرد. به‌طور مثال آتش‌نشانی که در حال اجرای وظیفه برای 
خاموش‌کردن آتش یک  مرکز عمومی فروشگاهی بوده و اغتشاشگر با سلاح جلوی 
او را می‌گیرد، معلوم است که معترض نیست و همان‌طور که رهبری فرمودند اعتراض 
بجا باید شنیده شود و اغتشاشگر باید سرجایش نشانده شود که دستگاه‌های امنیتی 

در حال انجام این کارند.
معاون امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان بیان کرد: تعداد زیادی از اغتشاشگرها 
شناسایی شــده‌اند و تعدادی دیگر مشــمول برخورد قضایی و اطلاعاتی امنیتی‌اند. 
خسارت‌های وارد شــده در حال ارزیابی اســت و در فرصت‌های بعدی اطلاع‌رسانی 
می‌شود. لیدرهای اغتشاشگران با برنامه‌ریزی‌ها و تصمیمات مقتضی شورای تأمین 
شهرستان‌ها و اســتان مورد پیگرد قانونی‌اند، تعدادی دســتگیر شده‌اند و بازداشت 

تعدادی دیگر در برنامه است.
صالحی افزود: پیشنهادم این اســت که در این شرایط که معلوم است دشمن بیگانه 
دندان تیز کرده اســت که توسط این اشــرار کشــور ما را ناامن کند، مردم مثل جنگ 
دوازده‌روزه پشت هم باشند و با انسجام و اتحاد از منافع کشور حفاظت کنند و بدانند 
منافع ملی ما در وحدت، انســجام، دوری از خط و خط‌بــازی و جناح‌بازی، خدمت 
صادقانه به مردم و شنیدن اعتراض آنهاست. با توجه به مشکلات اقتصادی افراد زیادی 
هستند که اعتراض می‌کنند و مورد تأکید استاندار اصفهان و شورای معاونان است که 
دغدغه مردم شنیده و اگر در حوزه استان است پیگیری شــود و اگر در حوزه استان 

نیست، از طریق مقامات مرکزی مورد پیگیری قرار گیرد.

معاون امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان: 

کشته‌سازی پروژه دشمن است 
رئیس کل دادگستری استان اصفهان تأکید کرد

برخورد قضایی با واردکنندگان متخلف ارزی

مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی اســتان اصفهان درباره خسارت به 
مسجد سید با اشاره به اینکه مسجد ســید در مدیریت میراث‌ فرهنگی اصفهان نیست و 
مدیریت آن با اداره اوقاف و هیئت امنای این مسجد است، گفت: تمام آثار باستانی استان 
تحت حفاظت میراث فرهنگی، در سلامت کاملند. امیر کرم‌زاده در گفت‌وگو با »ایسنا« درباره 
حفاظت از آثار تاریخی استان اصفهان در اغتشاشات اخیر اظهار کرد: تمامی آثار باستانی 
استان اصفهان تحت حفاظت میراث فرهنگی در سلامت کاملند و آسیبی به آنها وارد نشده 
اســت. وی افزود: یگان ویژه حفاظت در این مدت و به‌صورت شــبانه‌روزی و ویژه از این 

مجموعه‌ها نگهداری لازم را به عمل آورده است. مدیر کل میراث‌ فرهنگی استان اصفهان 
درباره آسیب به مسجد سید نیز بیان کرد: مسجد سید تحت نظارت میراث فرهنگی نیست 

و مدیریت آن تحت نظارت اداره اوقاف و هیئت امنای این‌ مسجد است. 
خبرنگار »ایسنا« برای پیگیری این موضوع با مدیر روابط عمومی اداره‌کل میراث‌ فرهنگی 
استان و مدیر میراث فرهنگی شهرستان اصفهان تماس گرفت که بنا بر اعلام این دو منبع 
در اغتشاشات اخیر درِ مسجد سید در اثر آتش‌سوزی آسیب دیده که این خسارت جزئی 

بوده و آتش مهار شده است.

مدیرکل میراث‌ فرهنگی استان اصفهان خبرداد

آسیبی به بناهای تاریخی استان وارد نشده است

مدیر مرکز نجوم ادیب اصفهان گفت: علم نجوم در سال‌های 

اخیر رشد و توسعه خوبی داشته و ترویج آن به خوبی صورت 

گرفته است و همین تلاش‌هاســت که باعث کسب رتبه دوم 

نجوم ایران از نظر فعالیت‌های علمی، فرهنگی و اجتماعی در 

سال جاری در جهان شده اســت یا افرادی که در مرکز نجوم 

ادیب هستند در بخش علوم شهروندی پویش جست‌وجوی 

سیارکی رتبه‌های برتر ملی و بین‌المللی را کسب کنند. 

مهری نقوی در گفت‌وگو با »ایسنا« در پاسخ به اینکه جشنواره 

ملی ترویج نجوم ادیب چگونه نجوم را از یک علم تخصصی به 

دغدغه فرهنگی‌اجتماعی برای نوجوانان و جوانان تبدیل کند، 

اظهار کرد: عنوان ترویج برای این جشــنواره به همین منظور 

انتخاب شده و به علم نجوم از دریچه عمومی آن برای رشد و 

تعالی افراد به‌خصوص نوجوان تا جوان نگریسته شده است.

وی افزود: در علم نجوم، نجــوم را در حیطه تخصصی به علم 

نجوم حرفه‌ای می‌شناســیم که منجمان حرفه‌ای افرادی با 

مدرک دانشــگاهی مرتبط با این علم هســتند. به‌طور مثال 

مدرک فوق‌لیسانس یا دکترای کیهان‌شناسی، اخترفیزیک یا 

اخترشناسی دارند، اما وظایف ما در حیطه عمومی و ترویجی 

اســت که به آن نجوم آماتــوری می‌گویند که نیــاز به مدرک 

دانشــگاهی خاصی در زمینه نجوم ندارد. از طرفی علم نجوم 

علمی اســت که به واســطه اثرمفیدی که ‌می‌تواند در توسعه 

فردی اجتماعی افراد داشته باشد، آنها را در کسب موفقیت‌ها 

و مهارت‌های آینده به خوبی هدایت کند و یک نگرش خاصی 

به نوجوان و جوان دهد. به آنها کمک می‌کند تا در مسیر کشف 

و شناخت آسمان شگفت‌انگیز که برای خود بسیاری از رازها 

و علم‌هایی را داراســت، قدم بگــذارد و می‌تواند متخصصان 

و نوجوانان را به این سمت ســوق دهد که برای خود دغدغه 

فرهنگی‌اجتماعی داشته باشند.

مدیر مرکز نجوم ادیب اصفهان در پاســخ به اینکه دو بخش 

گزارش علمی و عکاس نجومی در جشنواره چه پیامی درباره 

پیوند علم، روایــت و هنر دارد، ادامه داد: شــاید در وهله اول 

اینطور به نظر برســد که این دو بخش در جشنواره به یکدیگر 

مربوط نیســتند، اما اینطور نیســت و لازم است بگویم چون 

این رویداد، جشنواره است، دارای چندین بخش است که به 

طور قطع بخش‌ها باید باهم مرتبط باشند که این اصل در این 

جشنواره رقم خورده است. از طرفی در بخش گزارش علمی با 

تئوری‌ها و توضیحات مکتوب از گذشته تاکنون سروکار داریم؛ 

یعنی فرد در گزارش علمی خود آنچه در گذشته اتفاق افتاده 

و آنچه اکنون وجود دارد را روایت می‌کند و در بخش عکاسی 

نجومی با زیبایی‌ها و شــگفتی‌های این علم مواجه هستیم 

که باعث می‌شود با مشاهده و دیدن به درک بصری از نجوم 

برسیم. در روان‌شناختی دیدن و مشاهده کردن اولین و یکی 

از راه‌های مؤثر در دیدن و درک جهان اطراف است.

نقوی با بیان اینکه مســئله هنر از این اصل دور نیست، گفت: 

بنابراین با دیدن و مشــاهده کــردن در بخش عکاســی یا 

فیلم‌هایی که با عنوان تایم‌لپس گرفته می‌شود درک بصری 

از آنچه در نجوم مطرح می‌شــود پیدا می‌کنیم و این همیشه 

در ذهن ما نقش می‌بندد که نجوم چقدر زیبا، شگفت‌انگیز و 

علم پرمعنا و پرمحتوایی است. پس پیوند بین علم و هنر ما 

را به درک و شــناخت بهتر و ارتباط گرفتن قوی‌تر و باانگیزه‌تر 

هدایت می‌کند. پس این دو بخش در این جشنواره به نسل 

جدید درک عمیق‌تری نسبت به نجوم می‌دهد و آنها را ترغیب 

می‌کند که مسیر خود را پیدا کنند.

وی یکی از راه‌های کشف و نمود استعدادهای افراد را شرکت 

در رقابت دانست و افزود: حضور در رقابت‌ها یکی از راه‌هایی 

اســت که افراد را باانگیزه تــر و توانایی‌ها و اســتعدادهای 

نهفته‌شــان را شناســایی کنیم که هم می‌تواند به فرد انگیزه 

دهد و هم بــه توانایی فردی خود پی ببــرد،  همان‌طور که ما 

در دو دوره گذشته افرادی را داشتیم که متوجه علاقه خود در 

بخش خاصی از علم نجوم شدند، به‌طور مثال فردی در مقاله 

و عکاسی شرکت کرد، اما متوجه شد علاقه‌مند است در بخش 

علمی در بحث منظومه شمسی و در بخش عکاسی خورشید 

را فعالیت کند یا اینکه افراد توسط کمیته‌های علمی جشنواره 

به دبیرخانه معرفی می‌شوند، مرکز نجوم ادیب با آنها در ارتباط 

می‌شود و او را به سمت و سویی که متخصصان استعدادش 

را کشف کردند، سوق می‌دهند، از طرفی شــرکت در اینگونه 

جشــنواره‌ها به فرد اعتمــاد به نفس مضاعفــی می‌دهد که 

می‌تواند مسیر خود را پیدا کند و به دنبال آن برود.

 کسب رتبه دوم نجوم ایران در جهان، دستاورد 

جشنواره‌های ملی ترویج نجوم ادیب

مدیر مرکز نجوم ادیب اصفهان مطرح کرد

معاون اجتماعی ســازمان انتقال خون از وضعیت »پایدار« 

ذخایر خونی در کشــور خبــر داد و در عین حــال گفت: اگر 

بخواهیم تمام نیــاز مراکز درمانــی را بــدون در نظر گرفتن 

اولویت‌بندی برای بیماران پاســخ دهیم، میزان اهدای خون 

می‌بایست ۱۵ درصد افزایش یابد.

دکتر بابک یکتاپرست در گفت‌وگو با »ایسنا«، درباره وضعیت 

ذخایر خونی در کشــور اظهار کرد: وضعیــت ذخایر خونی در 

کشور »پایدار« است. میزان اهدای خون همواره در فصل سرد 

سال و روزهای آلوده کاهش می‌یابد و این در حالی است که 

به ماه مبارک رمضان نزدیک هستیم. تجربه سال‌های گذشته 

بیانگر این اســت که میزان مراجعه بــرای اهدای خون در دو 

هفته نخســت ماه رمضان کاهش می‌یابد. در همین راســتا 

ســازمان انتقال خون با افزایش تیم‌های سیار اهدای خون 

و مدیریت مصرف خــون و فرآورده‌های خونی در نظر دارد که 

شرایط را کنترل کند.

وی درباره کنترل مصرف خون و فرآورده‌های خونی توضیح 

داد: برخی بیماران مانند بیماران تصادفی و همچنین زایمان‌ها 

جزو شرایط اورژانسی به حساب می‌آیند اما برخی عمل‌های 

جراحی این قابلیت را دارند که بــه تعویق افتند. اگر بخواهیم 

تمام نیاز مراکز درمانی را بدون در نظــر گرفتن اولویت‌بندی 

برای بیماران پاسخ دهیم، میزان اهدای خون می‌بایست ۱۵ 

درصد افزایش یابد. 

معاون اجتماعی سازمان انتقال خون درباره برگزاری جلسه‌ای 

با موضوع مدیریت مصرف فرآورده‌های خونی گفت: جلسه‌ای 

با حضور معاونان درمان دانشگاه‌های علوم‌پزشکی شهر تهران 

در روز یکشنبه )۲۱ دی( برگزار کردیم؛ پیش از این جلسه‌ای 

نیز با معاون درمان وزارت بهداشت داشتیم. مدیریت مصرف 

خون و فرآورده‌های خونی، یکی از مســائل مهم به حســاب 

می‌آید و این در حالی است که با کاهش مراجعه برای اهدای 

خون در روزهای ســرد و آلوده مواجه هستیم و از سویی هم 

نیاز به خون یک نیاز همیشــگی اســت و محدود به روزهای 

خاص نمی‌شود. 

او با بیان اینکه کاهش ۳۰ درصدی نیروی انسانی در سازمان 

انتقال خون را تجربه کرده‌ایــم، گفت: با توجه به اینکه نیروی 

انســانی بســیار اثرگذار اســت، موضوع را با معاونان درمان 

دانشــگاه‌های علوم‌پزشــکی مطرح کردیم. دانشــگاه‌های 

علوم‌پزشکی اســتان تهران قول داده‌اند که در تأمین نیروی 

انسانی در قالب نیروی داوطلب به سازمان انتقال خون کمک 

کنند. بنابراین سازمان انتقال خون، دوره‌های آموزشی را برای 

برخی پرستاران به منظور خون گیری برگزار می‌کند تا در برخی 

بازه‌های زمانی به منظور برطرف شدن کمبود نیرو به ما کمک 

کنند و همچنین میزان اهدا افزایش یابد.

پیشــرفت فیزیکی پروژه‌های نهضت ملی مسکن با 
گذشت بیش از 4 سال از آغاز ساخت‌وساز به 30درصد 

رسید. 
به گــزارش »تســنیم«، بررســی آخریــن وضعیت 
پروژه‌های نهضت ملی مســکن حاکی از آن است که 
واحدهای در دســت ســاخت این طرح در اولین روز 
شهریور 1403 پیشرفت فیزیکی 15.8درصدی داشته 
است. آبان‌ماه سال قبل این پیشرفت فیزیکی به 14.5 
درصد کاهش یافت و در آذرماه به عــدد 15.3 درصد 
رسید. اولین روز دی‌ماه سال گذشته پیشرفت فیزیکی 
پروژه‌های نهضت ملی مسکن به 13.5 درصد کاهش 
یافت و در بهمن ســال قبل با حدود 3 درصد افزایش 

به 18.4 درصد رسید. اول اســفندماه سال 1403 نیز 
پیشرفت فیزیکی پروژه‌های حمایتی مسکن به 19.7 
درصد افزایش و روند رو به رشــد پیشــرفت فیزیکی 
در بهار امســال ادامه یافت. خردادماه 1404 پیشرفت 
فیزیکی به 22.7 درصد رســید و شهریور ماه عدد 28 

درصد را ثبت کرد.
پیشرفت فیزیکی پروژه‌های حمایتی مسکن در اولین 
روز آبان‌ماه ســال جاری 30.1 درصد بوده است و در 
آذرماه 31.4 درصد می‌شود. در اولین روز دی‌ماه امسال 
این پیشرفت کاهش می‌یابد و به 29.8 درصد می‌رسد؛ 
اما در نیمه ماه جاری پیشــرفت فیزیکی پروژه‌ها به 

30.7 درصد افزایش می‌یابد.

رئیس مرکز پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات جوی اداره کل هواشناسی اصفهان از ورود موج بارشی جدید به 

استان از امروز سه‌شنبه ۲۳ دی ماه خبرداد. 

لیلا امینی در گفتگو با خبرنگار »مهر« با اشــاره به اینکه بیشترین میانگین بارشی شبانه روز منتهی به یکشنبه در 

ایستگاه اسلام آباد موگویی از توابع فریدونشهر با ۳.۴ میلیمتر بوده است، اظهار کرد: از روز سه‌شنبه تا پنجشنبه )۲۳ 

تا ۲۵ دی( گذر موج ناپایدار ابتدا در نواحی غربی و شمالی استان ســبب افزایش ابر، وزش باد شدید و وقوع تند 

بادلحظه ای و به تدریج بارش برف و باران می‌شود. 

به گفته وی، فعالیت این موج بارش زا، طی روز چهارشنبه بیشتر مناطق استان را فرا می‌گیرد.

معاون اجتماعی سازمان انتقال خون خبرداد

وضعیت »پایدار« ذخایر خونی در کشور 

پیشرفت فیزیکی نهضت ملی مسکن به 30درصد رسید

هواشناسی استان: موج بارشی اصفهان را فرا می‌گیرد
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